
Stranica 1260 - broj 21 SLUŽBENE NOVINE Petak, 20. listopada 1995. 

GRADOVI 
Grad C r i k v e n i c a — — 
30. 

Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o naseljima 
(»Narodne novine« broj 54/88), članka 19. stavak 1. točka 
3. Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelo­
kruga jedinice lokalne samouprave i uprave (»Narodne 
novine« broj 75/93) î članka 99. Statuta Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93. 13/94 i 6/95), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 
sjednici održanoj 28. rujna 1995. donosi 

RJEŠENJE 
o preimenovanju ulice u Dramlju 

I. 

Preimenuje se Ulica Oktobarske revolucije u Ulicu Vu-
kovarsku od broja 1 do zadnjeg broja u navedenoj ulici. 

II. 

Na ploči s oznakom imena ulice pisat će se puno ime 
ulice, a postavit će se na početku i na kraju ulice. 

HI. 

Ovo Rješenje stupa na snagu 1. studenog 1995. godine. 

Klasa: 015-08/95-01/01 
Ur. br.: 2107/01-01-95-2 
Crikvenica, 28. rujna 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 

Eduarđ Rippl, dipl. ing. v.r. 

31. 
Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na­

rodne novine« broj 19/92), članka 30. Statuta Grada Crik­
venice (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 12/93, 13/94 i 6/95) i članka 1. i 2. Odluke o osnivanju 
Komisije za popis birača, Gradsko vijeće Grada Crikve­
nice, na sjednici održanoj 28. rujna 1995. donosi 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za popis birača 

I. 

Komisija za popis birača sastoji se od predsjednika i dva 
člana, te njihovih zamjenika. 

II. 

U Komisiju za popis birača imenuju se: 

1. Stanka Maučić-Maček, Crikvenica, Hrusta IV B-29, 
za predsjednika, 
Luka Kujundžić, Crikvenica, Kralja Tomislava 130, za 
zamjenika predsjednika. 

2. Nenad Perhat, Jadranovo, Nikole Tesle 13, za člana, 
Ivan Milić, Crikvenica, Kralja Tomislava 118b, za zamje­
nika člana 

3. Tihomir Domijan, Crikvenica, Prilaz obali 6, za 
člana, 
Stranić Slavko, Crikvenica, Gorica braće Cvetić 18, za 
zamjenika člana. 

III. 

Komisija za popis birača najkasnije 8 dana prije početka 
izbora; provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o 
zahtjevima građana za upis, dopunu ili ispravak popisa 
birača koje nije uvažio nadležni Županijski ured za opću 
upravu i potvrđuje popis birača za područje Grada Crikve­
nice. 

Klasa: 021-01/95-01/36 
Ur. br.: 2107/Ql-01-95-2 
Crikvenica, 28. rujna 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Eduard Rippl, dipl. ing.,v.r. 

32. 
Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na­

rodne novine« broj 19/92) i članka 30. Statuta Grada Crik­
venice (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 12/93,13/94 i 6/95), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, 
na sjednici održanoj 28. rujna 1995. godine donosi 

O D L U K U 
o osnivanju Komisije za popis birača 

Članak 1. 

Osniva se Komisija za popis birača koja se sastoji od 
predsjednika i dva člana, te njihovih zamjenika. 

Predsjednik i njegov zamjenik imenuju se iz redova 
vijećnika, a članovi i zamjenici članova Komisije iz stavka 
1. ovog članka mogu se imenovati iz reda građana. 

Članak 2. 

Komisija iz prethodnog članka najkasnije 8 dana prije 



Petak, 20. listopada 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1261 - broj 21 

početka izbora, provjerava pravilnost popisa birača, odlu­
čuje o zahtjevima građana za upis, dopunu, ili ispravak 
popisa birača koje nije uvažio nadležni Županijski ured za 
opću upravu i potvrđuje popis birača'za područje Grada 
Crikvenice. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-01/95-01/36 
Ur. br.: 2107/01-01-95-1 
Crikvenica, 28. rujna 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Eduard Rippl, dipl. ing., v.r. 

33. 
Na temelju članka 3Q. i 112. Statuta Grada Crikvenice 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 

93, 13/94 i 6/95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sje­
dnici održanoj 28. rujna 1995. godine donijelo je 

I Z M J E N U 
Statuta Grada Crikvenice 

Članak 1. 

U članku 61. Statuta Grada Crikvenice (»Službene no­
vine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94 i 6/ 
95) umjesto brojke »8« treba stajati brojka »7«. 

Članak 2. 

Ova izmjena Statuta Grada Crikvenice stupa na snagu 8 
dana nakon objave u »Službenim novinama« Županije pri­
morsko-goranske. 

Klasa: 021-01/95-01/33 
Ur. br.: 2107/01-01-95-1 
Crikvenica, 28. rujna 1995. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Eduard Rippl dipl. ing., v.r. 


